ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT      Bình Định, ngày        tháng 12 năm 2020
V/v đầu tư xây dựng lưới

điện cho 03 làng thuộc huyện

Vân Canh và Vĩnh Thạnh

                                              Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND các huyện Vân Canh, Vĩnh Thạnh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2222/SKHĐT-KTN

ngày 15/12/2020 về chủ trương đầu tư xây dựng dự án Đầu tư lưới điện cho làng

Canh Tiến, xã Canh Liên và làng Canh Giao, xã Canh Hiệp, huyện Vân Canh; Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương xem xét báo cáo Bộ Công Thương về việc đầu tư mới

lưới điện cho 3 làng thuộc huyện Vân Canh và huyện Vĩnh Thạnh, tỉnh Bình Định

trong Chương trình cấp điện nông thôn, miền núi và hải đảo, nhằm đáp ứng kịp thời

nhu cầu điện sản xuất, sinh hoạt của người dân, góp phần xóa đói giảm nghèo bền

vững, nâng cao chất lượng cuộc sống của nhân dân.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT Nguyễn Phi Long;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (09b).

  Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-23T13:31:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-23T15:48:42+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-23T16:26:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-24T00:38:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-24T14:05:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-24T14:05:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-24T14:05:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!